
 

 

 

BROJ:   10 RAŽANAC, 16. srpnja 2024. godine GODINA: VIII 
 
 
  Odluka o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Općine Ražanac 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE RAŽANAC 



 

 

 
 
 

Na temelju odredbe članka 71. stavka 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“ 
broj 83/23) i članka 30. Statuta Općine Ražanac („Službeni glasnik Općine Ražanac 04/18, 03/21, 18/22), Općinsko 
vijeće Općine Ražanac na 30. telefonskoj sjednici održanoj dana 16.07.2024.godine donijelo je 

 
 O D L U K U 

O ODABIRU NAJPOVLJNIJIH PONUDITELJA ZA DODJELU DOZVOLA NA POMORSKOM DOBRU 
NA PODRUČJU  

OPĆINE RAŽANAC 
 

 
Članak 1. 

 
Na temelju potpunog zahtjeva sukladno čl. 22. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine 

Ražanac za razdoblje 2024.-2028. godine Ražanac („Službeni glasnik Općine Ražanac br. 14/23, 03/24) odabire se 
najpovoljniji ponuditelj za dodjelu dozvola za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru na području Općine Ražanac 
na vremensko razdoblje od 1 (jedan) dan, kako slijedi:  

1. Dozvola (1 dozvola) za obavljanje privremene ili prigodne djelatnosti, na mikrolokaciji Rtina, Medviđa, 
dana 20. srpnja 2024.g. (1 dan) u iznosu od 1.000,00 EUR, dodjeljuje se ponuditelju – TEATRO VERRDI., 
UMJETNIČKA ORGANIZACIJA, Dr. Franje Tuđmana 46c, Zadar. 

 
Članak 2. 

Na temelju ove Odluke načelnik Općine Ražanac donijet će rješenja o davanju dozvola na pomorskom dobru. 
        Članak 3. 

 
 Za svu eventualno nastalu štetu ili bilo kakvu drugu posljedicu prilikom održavanja umjetničkog programa 
Derivat 06 koji se održava datuma iz čl. 1. st. 1 ove Odluke odgovara primatelj dozvole na pomorskom dobru, i to 
organizator iz naprijed navedenog članka. Isti je dužan odmah po završetku događanja 21. srpnja 2024.g. pomorsko 
dobro vratiti u prvobitno stanje o svom trošku. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Službenom glasniku Općine Ražanac. 
         
            PREDSJEDNIK VIJEĆA 
               Petar Miočić, dipl.ing 
 
 
KLASA: 342-01/24-01/12 
URBROJ: 2198-11-02-24-2 
 
Ražanac, 16.07.2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 



   

 

 


